

## MU Velesin - podatelna

**Od:**  
**Odesláno:** úterý 30. listopadu 2021 15:41  
**Komu:** podatelna@velesin.cz  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

### Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

ing. Petr Vágner  
**Obecní úřad Velesín**  
náměstí J. V. Kamarýta 76

V Praze dne 30. 11. 2021

Vážení,

z důvodu přizpůsobení realitního inzertního serveru pro potřeby obecních úřadů a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Jaký je počet nemovitostí, který váš úřad potřeboval za poslední rok prodat či pronajmout jinému subjektu (fyzické nebo právnické osobě). Dostačuje odpověď v intervalu 0-5, 5-10, 10-50, 50 a více.
2. Jestliže váš úřad potřebuje řešit prodej či pronájem nemovitosti, jaké formy oznámení k tomuto účelu využíváte?
3. Pokud k účelu v otázce č. 2 využíváte také jiné způsoby, než vám ukládá zákon, prosím o sdělení, jaké jste za poslední rok využili.

Informaci žádám poskytnout v písemné formě odpovědí na tento e-mail:

Za jejich poskytnutí a součinnost předem děkuji.

S pozdravem,

<b>MĚSTSKÝ ÚŘAD VELEŠÍN</b> 382 32 Velesín, Náměstí J.V. Kamarýta 76		Skart. znak.:
Došlo: - 1. 12. 2021	Č.j.: 2845/2021	Zprac.:
Příloh:	Vyř. dne:	Ukl. znak.:

Žádost byla odeslána na e-mail: podatelna@velesin.cz



# Městský úřad ve Velešíně

nám. J. V. Kamarýta 76 • PSČ 382 32 • tel. fax 380331541

IČ: 00246174 • DIČ: CZ00246174

E-mail: [mesto@velesin.cz](mailto:mesto@velesin.cz), [www.velesin.cz](http://www.velesin.cz)

2. prosince 2021

**Vážený pan**

**Vaše žádost ze dne 30.11.2021**

**Naše č.j. 2845/2021/VEL ze dne 1.12.2021**

Vážený pane ,

k Vašemu dotazu ze dne 30.11.2021 sděluji následující odpovědi:

Odpovědi na otázky:

1. Jedná se o interval 5-10 nemovitostí
2. Město Velešín využívá zveřejnění záměru pronájmu/prodeje na úřední desce města.
3. Kromě způsobu popsaného v bodě 2., využívá město Velešín ještě webových stránek města a tištěného místního Zpravodaje distribuovaného 1x měsíčně zdarma všem občanům ve městě.

S pozdravem

Ing. Petr Vágner  
Starosta města

Ing. Petr Vágner  
Digitálně podepsal  
Ing. Petr Vágner  
Datum: 2021.12.02  
14:06:19 +01'00'